DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DA PESSOA COM
SURDEZ NA ESCOLA REGULAR de autoria de PRISCILA CRISTINA VIEIRA DE
CASTRO, KEILA NAZARÉ DA CUNHA, CARMEM LÚCIA PASSOS MAZZEI DE
CARVALHO, CASSIA DA PIEDADE LABOISSIERE , foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22841

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22841